Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад общеразвивающего вида ЛЬ 104 г. Сочи

прикАз

от 29.06.2018г.
об отчислении
воспитанников

На основании Устава МДОБУ детского сада
I04, ,.Щоговора о взаимоотношениях МЩОБУ
представителями) и заявлениями родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить из подготовительной группы }l'q 11 МДОБУ детского сада

общеразвивающего вида JЮ 104 с 29 июня2018 года, в связи с выбытием в школу,
следующих воспитанников :

2. ,Щелопроизводителю Бадаевой М.В. выдать медицинские карты,
прививочные карты, карты - характеристики, воспитанников родителям под

роспись, после отметки ответственного лица, об отсутствии задолженности по

родительской плате.
З. Контроль по задолженности по родительской оплате возложитъ на

воспитателя подготовительной группы Ns 11 Лутиковой И.Н.
4. ,Щелопроизводителю Бадаевой М.В. подготовить акт для сдачи путёвок.
5. Контроль за исполнением rrрик€ва оставляю за собой.

Заведующая МЩОБУ детского
сада общер€ввивающего вида J\Ф 1 О.А. Егупова

С приказом ознакомJIены:

Jr.o(' rf Бадаева М.В.

xn 3{ -Д

общеразвивающего вида Ns
с родителями (законными

J\ъ

п.lтl
Ф.и.о.
ребёнка

Год
рождения

J\b

группы
сош

jъ
1 .r,' Гаврияшева Таисия Романовна |7.0з.2011г. J\b 11 сош Jф 80

2. Кракашова Алина Игоревна 24.08.2011г. J\b 11 оош 99

J9, а6, ЛутиковаИ.Н.